ДУМА
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «13»  ноября 2020 года                                                     №16/49
                                                        х.Реченский

Об утверждении сводного финансового баланса
Реченского сельского поселения на 2021 год и на
плановый период 2022-2023 годов

        В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях  определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Реченском сельском поселении, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом, Дума Реченского сельского поселения
решила:

     1. Утвердить сводный финансовый баланс Реченского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов, согласно приложению.

Глава Реченского сельского поселения                        О.В.Потапова

Сводный финансовый баланс Реченского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов

	Местный бюджет
	Единица измерения
	2019 год    отчет
	2020 год       оценка
	2021 год
прогноз
	2022 год пргноз
	2023    год прогноз

	1.Доходы местного бюджета- всего,
	тыс. руб.
	2996,8
	4751,5
	4778,5
	5050,2
	5132,6

	      в том числе:

	Налоговые доходы
	тыс. руб.
	1991,8
	4751,5
	4778,5
	5050,2
	5132,6

	Неналоговые доходы
	тыс.руб.
	5,0

	Безвозмездные поступления (дотации, субсидии,субвенции)
	тыс. руб.
	5591,3
	2374,6
	2235,8
	2236,4
	2232,5

	2.Расходы местного бюджета всего,
	тыс. руб.
	8427,5
	8128,1
	7253,2
	7539,1
	7621,7

	Общегосударственные вопросы
	тыс. руб.
	2016,1
	2095,7
	2272,7
	2269,7
	2460,7

	Резервный фонд
	Тыс. руб

	1,6
	1,6
	1,6

	Другие вопросы в области национальной экономики
	тыс. руб.
	7,0
	30,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Защита населения от ЧС
	Тыс.руб

	Пожарная безопасность
	Тыс.руб
	27,6
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	тыс. руб.
	4609,5
	1073,7
	744,3
	741,6
	581,6

	Дорожное хозяйство
	тыс. руб
	631,9
	3681,5
	2904,7
	3141,7
	3191,2

	Образование
	тыс. руб.
	10,0
	851,8
	1050,0
	1100,0
	1100,0

	Культура, кинематография, СМИ
	тыс. руб.
	1000,0
	248,2
	46,0
	50,0
	50,0

	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	тыс. руб.

	Социальная политика
	тыс. руб.
	75,5
	76,6
	76,6
	76,6
	76,6

	Национальная оборона
	тыс. руб.
	48,9
	50,6
	57,3
	57,9
	60,0

	Межбюджетные трансферты
	тыс. руб.

	Условно утвержденные расходы
	тыс. руб

	187,0
	378,0

	3.Дефицит (профицит) бюджета
	тыс. руб.
	160,6
	-1002,0
	-238,9
	-252,5
	-256,6

[bookmark: _GoBack]